
BR-01.0012.1.11.3.2019 

Protokół nr 3/2019 

z posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa 

w dniu 28 stycznia 2019 roku 

w sali nr 303 Urzędu Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4. 

 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  
Przewodniczący posiedzeniu Stanisław Zięba - Przewodniczący Komisji Rodziny, Polityki 

Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa, o godzinie 17.30 otworzył powiedzenie  

i stwierdził quorum uprawniające Komisję Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

Rady Miasta Krakowa do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Ad. 2. Uzgodnienie porządku obrad. 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uzgodnienie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu aktywnego uczestnictwa 

młodzieży w życiu miasta "Młody Kraków 2.0" na lata 2019-2023 - druk nr 126. 

4. Przyjęcie harmonogramu posiedzeń Komisji Rodziny, Polityki Społecznej  

i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa na 2019 rok. 

5. Omówienie propozycji do planu pracy Komisji Rodziny, Polityki Społecznej  

i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa na 2019 rok. 

6. Sprawy bieżące. 

7. Oświadczenia i komunikaty. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

Radni nie zgłosili uwag i przyjęli porządek przez aklamację. 

Ad. 3 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu aktywnego uczestnictwa 

młodzieży w życiu miasta "Młody Kraków 2.0" na lata 2019-2023 - druk nr 126. 

Informacje w temacie projektu przedstawił Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora 

Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia.  Przekazane informacje uzupełnił Andrzej Kulig  

- Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Społecznej i Komunalnej. 

W dyskusji udział wzięli radni: Łukasz Sęk, Nina Gabryś, Lech Kucharski, Przewodniczący 

Stanisław Zięba oraz Artur Buszek. 

Na pytania odpowiedzi udzielali: Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki 

Społecznej i Zdrowia oraz Andrzej Kulig - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki 

Społecznej i Komunalnej. 
 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący poddał pod głosowanie 

pozytywną opinię dla projektu uchwały. 

Wyniki głosowania za pozytywną opinią: 7 za, jednogłośnie. 
 

Komisja Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa  

pozytywie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu aktywnego 

uczestnictwa młodzieży w życiu miasta "Młody Kraków 2.0" na lata 2019-2023 - druk nr 126. 

 

OPINIA NR 1/2019 z dnia 28 stycznia 2019 r. 

Ad. 4 Przyjęcie harmonogramu posiedzeń Komisji Rodziny, Polityki Społecznej  

i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa na 2019 rok. 

Przewodniczący przedstawił propozycję harmonogramu posiedzeń na 2019 rok.  

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i przyjęli harmonogram posiedzeń głosując: 7 za, 

jednogłośnie.  



Ad. 5 Omówienie propozycji do planu pracy Komisji Rodziny, Polityki Społecznej  

i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa na 2019 rok. 

Przewodniczący przedstawił propozycję planu pracy Komisji na 2019 rok.  

W dyskusji udział wzięli radni: Stanisław Zięba, Nina Gabryś, Artur Buszek, Bolesław Kosior, 

Alicja Szczepańska, oraz Andrzej Kulig - Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa  

ds. Polityki Społecznej i Komunalnej oraz Bogusław Kośmider - Zastępca Prezydenta Miasta 

Krakowa ds. Obsługi Mieszkańców, a także Andrzej Poznański - p.o. Dyrektora Wydziału 

Mieszkalnictwa.  

Przewodniczący zwrócił się z prośbą o zgłaszanie do czasu kolejnego posiedzenia, propozycji  

do planu pracy Komisji na 2019 rok. 

Ad. 6 Sprawy bieżące. 

Przewodniczący przedstawił bieżącą korespondencje Komisji.  
 

W związku z pismem Prezydenta Miasta Krakowa, Przewodniczący zwrócił się z prośbą  

o zgłoszenie dwóch przedstawicieli do udziału w pracach Bractwa Filantropii.  

W sprawie głos zabrał Bogusław Kośmider - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa  

ds. Obsługi Mieszkańców. 

Do udziału pracach Bractwa Filantropii swój udział zgłosiły radne: Nina Gabryś oraz  

Alicja Szczepańską 

Komisja przyjęła kandydatury przez aklamację.  
 

W związku z pismem Prezydenta Miasta Krakowa, Przewodniczący zwrócił się z prośbą  

o zgłoszenie jednego przedstawiciela do udziału w pracach Komisji opiniującej wnioski  

o udzielenie stypendiów dla uczniów i studentów pochodzenia polskiego urodzonych  

i zamieszkałych na stale w krajach byłego Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich. 

W związku z brakiem zgłoszeń Przewodniczący poinformował, że sprawa zostanie ponownie 

rozpatrzona na kolejnym posiedzeniu. 
 

Przewodniczący zabrał głos w sprawie działań Komisji w temacie repatriacji i poinformował, 

że po sprawdzeniu przez Wydział Spraw Społecznych aktualności zgłoszonych wniosków 

Komisja zajmie się tym tematem pod koniec roku. 

W dyskusji udział wzięli radni: Lech kucharski, Przewodniczący Stanisław Zięba, a także 

Andrzej Kulig - Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Społecznej i Komunalnej. 

Nie zgłoszono innych  spraw bieżących. 

Ad. 7. Oświadczenia i komunikaty. 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.  

Ad. 8. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Stanisław Zięba o godzinie 18.40 

zamknął posiedzenie. 

Przewodniczący Komisji 

 

      Stanisław Zięba           

 

Protokołował: 

Sławomir Golański 


